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72.64
72.25

72.16

72.02

71.88

Gleisbett (Schotter)

Gleisbett (Schotter)

GWM

72.87
72.66

72.97

73.10

72.88

72.8072.18

72.7172.04

72.23

72.94 73.28

72.37

72.04

72.24

Baumreihe

72.11

72.20

72.50

72.4772.36

72.02

72.66
72.68

72.44

72.57

71.86

72.48
72.38

72.61

72.64

72.62

72.88

72.84

3xGWM

72.40

72.44

72.80 72.86

72.59

74.01

72.84

72.56

72.47

72.75

72.69

72.89

72.93

72.98 72.90

72.89
72.93

GWM

73.18

73.32

73.04

72.89

72.89
72.64

72.80 72.89

72.56

72.57

Baumreihe

73.24

73.04

73.14

73.11 72.85

72.81

73.04

72.97

72.68

72.78

72.59

72.56

Robinie
d=0.2
D=15.0
abgängig!!!

72.63

72.62

72.03
72.11

72.03

72.27

72.49

GWM

72.79

72.66

71.87
71.80

72.32

72.67

72.52

72.75

72.83

72.69

72.31

71.79

71.67

71.82

72.77 72.74

72.49

71.84

71.69

72.22

72.28

72.31
72.78

71.67

71.58

74.04

74.08

72.84

72.86

72.83

Rampe

72.56

Gleisbett (Schotter)

72.58

72.65

72.70

72.81 Kiefer
d=0.5
D=8.0

Vogelkirsche
d=0.4
D=7.0

72.82
72.52

72.61

72.37

72.25

72.39

72.42

72.67

72.56

72.49
72.60

72.60

72.65

Rosskastanie
d=0.5
D=10.0

74.61

74.88

72.47

72.28

72.28

Gleisbett (Schotter)

72.11

71.90

74.76

73.63

73.32

72.10

72.08

72.06

71.96
71.98

72.00
72.00

71.87
71.93

72.01
72.00

72.18
72.20

72.28 72.32

72.31

72.36

72.46

72.24

72.25

72.38
72.38

72.34

72.43

72.26

72.11

72.17

72.26 72.22

72.42

72.37 72.43

72.66

72.50

72.33

72.37

72.30

75.68

71.50

71.51

71.33

71.35

71.31

71.74

71.25

71.17

71.29

71.22

71.06

71.15
71.21

71.21

70.91
70.89

71.04

70.85
70.78

71.46

71.17
71.19

Gleisbett (Schotter) 70.95

70.60
70.58

70.91

70.88

70.54
70.45

71.36

71.16

70.47

70.36

70.96
70.92

70.41

70.42

71.25

71.04

70.59

70.71

Gleisbett (Schotter)

Rampe
71.26

71.40

71.4871.58

71.58

71.74

71.80

71.92

72.7872.56

72.73
72.54

72.36 72.34
72.47

72.49

72.31

72.07

72.20

72.20

72.33

71.59

72.37
71.78

71.38
71.30

72.21

72.28

72.29

72.31

72.35

W
aage 72.25

72.26

Pflaster

71.80

71.79

72.34

71.66

72.42

71.06

Pflaster72.10

72.03

72.12

72.12

72.06

72.05
72.00

72.17

71.91

72.11

72.12

72.34

72.04
72.06

69.30

69.24

67.93

70.74

70.34

69.13

69.17

69.04

68.19

65.95

66.39 66.51

63.61

64.39

67.06

66.96

67.29

66.87

66.50

66.52

67.39

67.44

67.52

67.34

67.31 67.15

66.99
66.78

66.67

66.84

66.94

66.54

66.44

64.74

64.70

64.88

65.74

66.47
66.11

65.44

66.38

66.36

66.39

66.52

67.13
67.27

69.36

68.98

68.77

68.84

69.05

69.23 69.26

66.58

66.73
66.88

69.05

69.07

68.77

68.89

68.36

67.16

69.58

69.66 69.63

69.30
69.17

68.69

69.31
69.86

69.80

69.88

70.61

70.50

70.33

71.50

69.40

69.17

68.21

68.19

68.11

69.66

68.22

67.99

68.08

69.08
69.51

66.97

67.22

67.32

67.25

66.86
66.69

66.38

66.32

66.43 66.75

66.64

66.47

67.06

66.72

66.71

66.64

66.2766.31

65.94

65.86

66.02

66.02

66.48

66.58

66.80

66.38

66.38

66.44

66.44

66.42

66.72

66.66

66.36

65.98

66.25
66.46

66.52

66.92

66.79

66.73

67.48

67.55

67.63

67.21

67.18

67.17

67.25

67.23

67.03 67.00

66.89

67.55

67.41

66.75

66.93 66.64

66.67

66.69

66.52

69.41

69.79

69.83

69.77

69.70

69.49

69.40

69.27

68.42

67.67

67.45

67.71

68.30

68.94
68.94

69.87

69.64

69.38

70.10
70.05

70.14

69.70

69.57 69.39

69.45

69.76
69.83

69.90

69.85

69.63

70.27

70.22

70.09
69.64

70.21

70.08

69.75
69.57

69.60

69.33

am. Eiche
d=1.2
D=25.0

68.96

68.27

69.20

68.91
68.89

68.54

69.17

68.90

69.54

69.91
69.74

69.74

70.05

69.22

68.08

68.55

68.35

69.11

69.40
69.32

68.64

68.16

67.74

67.91

67.56

67.88

67.82

68.26

68.16

68.34

67.22

68.41

68.84

68.79

68.66

68.56

68.41

68.40

68.44

68.42

68.43

68.4668.52

66.68

67.26

68.00

68.48
68.48

68.58

68.48
68.47 68.43

68.42

68.43

68.43

68.40

68.43

68.45

68.65

68.77

69.68
69.62

69.67

69.0868.88

68.81
68.96

68.95

69.09

69.12

69.69

69.61

69.33 69.27

69.65

69.68

69.84

69.50

69.16

68.83

68.96

69.23
69.10

69.11

68.85

68.72

69.12

69.65

69.59

68.65

68.75

68.88

69.08

69.09

69.46

69.32

69.45

69.61

70.03

69.98

68.72

68.70

68.77

68.54

68.40

68.30

68.46

68.29

68.62

68.60

68.17

68.13 67.84

68.23

68.14

68.27

68.19

68.30

68.25

68.18

Regupolfläche

68.34

68.34

68.49

68.51

68.52

68.80

68.69

68.55

68.85

68.80

68.97

70.45

Umfahrt

69.04

69.08

68.93

69.82

68.90

69.48

71.04

69.40

69.67

68.85

69.10

68.91

68.62

68.24

68.31

68.78

68.77

69.17

68.72

68.89

68.58

69.78

69.88

69.88

70.21
70.03

70.14

70.09

70.19

69.91
70.09

70.12

70.28

70.47

70.22

69.88
69.79

70.08 70.13

70.12

69.63

69.46

69.36

70.16

69.98

69.93

69.89

68.76

69.01

69.80

70.03

70.18
70.07

69.02

70.10

70.25

70.25

70.04
70.08

70.78

70.40

70.36
70.44

3xGWM

70.22

70.23

71.44

70.60 70.61

70.76

70.40

71.02

71.12

71.14

70.74

71.31
71.20

71.28
71.41

3xGWM

69.10

69.12

69.11

68.08

70.83

71.17

71.40

70.75

W
eg (Pflaster)

ab hier Verlauf der Abgrenzungen nicht sichtbar

73.34

73.15

73.03

73.02

72.87

72.76

72.44

71.58

71.71
71.34

71.30

71.22

71.06
71.12

71.10

70.25

70.15
70.10

70.29

70.65

70.66

70.82

70.86

70.38

70.76

70.70

70.60

70.44

70.59

70.84

70.48

70.47
70.02

70.38

70.32

70.18

70.36

70.40

70.50

70.10

70.22

70.50

70.66

70.44

70.14

70.29

70.41

69.96

70.16

70.22

70.13 70.00

69.77

69.72

70.24

70.29

70.31

70.36

70.06

70.52

70.48

70.79

70.60

70.55

70.56

70.62

70.73

70.96

70.97

70.70

70.83

70.75

70.82

70.38

70.68

70.55

70.68

70.66

0.00

70.72

70.82

Beet
Beet

70.44

70.38
70.51

70.6570.60

70.58

70.59

70.74

70.59

70.72

Beet

3xGWM

70.79

70.72

70.69

70.76

71.00 70.97

70.99

70.93

70.85
70.90

71.05

70.96
71.03

71.04

71.0571.08

71.04 70.98

71.18
71.11

71.10
71.05

71.35

71.34

71.42

71.39

71.31

71.44

3xGWM

71.31

71.20

71.10
71.04

70.94

70.76

70.66

3xGWM

70.30

70.86
70.74 70.66

70.59

70.51Beet

Beet

Beet

Beet

70.54

70.52
70.51

70.70

70.55

70.72

70.73

70.74

70.57

70.55

70.66

70.53 70.63

70.52 70.67

70.78

70.97

71.78

71.11

71.17

71.30

71.33

71.28

70.93

71.18

71.47

71.34

70.91
70.85

71.44

71.38

72.10

72.03

71.78

71.81

71.76

71.99

72.06

71.73

71.81

71.75

72.03
71.96

72.37
71.76

72.5272.95

72.67

Offiziersmesse

Hauptgerätelager

Schule

Supermarkt

Kirche

Restaurant

Kesselhaus
Tanklager

Medical-Center

69.70

72.66

70.58

69.52

67.65

73.12

72.16

77.19

FH
 80

.62

80.73

FH 79.06

FH 77.20

FH 78.08

FH 71.79

FH
 76

.18

FH 77.95

FH 74.32

FH 75.64 FH 75.56

FH 78.26

75.01

FH 78.34

FH 75.05

68.40

FH 76.93

FH 75.29

FH 74.30

65.04

FH 76.02 76.01

FH 73.17

FH 76.08

FH 76.58

76.08

73.12

FH 73.15

Linde
d=1.2
D=14.0

66.01

65.94

66.04

66.06

Weg (unbefestigt)

65.95

66.01

65.80

65.75

65.17

65.26

64.78

64.96

64.16

64.36

64.02
63.89

62.80 62.77

W
eg (unbefestigt)

62.47 62.41

62.5063.11

64.27

64.47

63.70

65.52

65.3564.52

64.24
64.20

63.98

67.01

64.23

63.96

64.62

66.20

FH 75.33

68.05

68.67
68.71

68.83

68.92

68.83

68.74

68.41

Radweg (Asphalt)

67.76

68.53
68.59

68.72

68.82

68.72

68.63

68.13

68.53
68.61

68.72

68.63

68.52
68.48

68.04

68.03

68.38
68.44

68.55

68.62

68.51

68.43

68.11

68.15

68.28
68.34

68.44

68.52

68.43

68.35

68.20

68.02

68.19
68.26

68.36

68.43

68.34

68.26

68.04

67.66

68.06
68.12

68.24

68.33

68.23

68.16

67.97

Radweg (Asphalt)
67.99
68.05

68.16

68.25

68.16

68.08

67.63

67.00

67.91
67.95

68.09

68.19

68.09

67.99

67.69

67.44

67.91
67.99

68.07

68.00

67.86
67.80

67.21
67.32

67.74
67.80

67.94

67.98

67.90

67.83

67.44

unbef.
W

eg (Asphalt)

67.45

67.62
67.73

67.85

67.89

67.36

67.56
67.65

67.78

67.82

67.63

66.73

66.57

66.71
67.37

67.40

67.34

65.38

65.54

65.56

65.43

Leitplanke65.80

64.78

66.27

KD 64.06

65.67

63.64

65.43

66.03

62.60

64.28

65.79

61.18

63.07

KD 61.47

59.54

61.49

65.27
KD 59.58

64.38

58.34

60.30

Flur: 40
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66.00

65.07
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KD 65.56

64.09
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60.79 KD 61.25
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356
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1

6

1

4

8

6

65.91

1

2

KD 62.46

KD 60.16

1

0

60.13

66.32

59.50

Leitplanke

2

0
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1

8

66.41

61.42
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Flur: 25
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Baumschnitt
Vermessung nicht möglich!

165

379

382

85

86

32

36

35

34

Hydrant
69.59

d=0.35
D=7.0

d=0.25
D=5.0

d=0.4
D=8.0

Eiche
d=0.5
D=10.0

d=0.2
D=4.0

Eiche
d=0.6
D=12.0

Eiche
d=0.4
D=8.0

Eiche
d=0.7
D=14.0

d=0.15
D=3.0

d=0.15
D=3.0

d=0.1
D=2.0

d=0.1
D=2.0

d=0.1
D=2.0

Ahorn
d=0.3
D=6.0

Ahorn
3xd=0.3
D=6.0

Ahorn
3xd=0.3
D=6.0

Eberesche
2xd=0.3
D=5.0

Linde
d=0.5
D=10.0

Birke
d=0.45
D=9.0

Hainbuche
d=0.5
D=10.0

Linde
d=0.4
D=8.0 Linde

d=0.6
D=12.0

Ahorn
d=0.35
D=8.0

Eiche
d=0.6
D=12.0

Ahorn
d=0.3
D=5.0

Ahorn
d=0.5
D=10.0

Ahorn
d=0.35
D=7.0

Eiche
d=0.6
D=10.0

Eiche
d=0.6
D=12.0

Akazie
d=0.9
D=14.0

Eiche
d=0.9
D=18.0Akazie

d=0.8
D=16.0

Akazie
d=0.7
D=12.0

Akazie
d=0.6
D=12.0

Akazie
d=0.7
D=14.0

Akazie
d=0.6
D=12.0

Eiche
d=0.8
D=16.0Rosskastanie

d=0.35
D=6.0

Hainbuche
d=0.55
D=12.0

Ahorn
4xd=0.35
D=14.0

Birke
2xd=0.55
D=12.0

Birke
d=0.35
D=7.0

Ahorn
d=0.5
D=10.0

Baumkastaster
Nr. 459 der Bez.Reg.D

d=0.8
D=16.0

Buche
d=0.4
D=8.0

Buche
d=0.8
D=16.0

Birke
d=0.6
D=12.0

Birke
d=0.6
D=12.0

Birke
d=0.6
D=12.0

am. Eiche
d=0.7
D=12.0

Eiche
d=0.8
D=16.0

Ahorn
d=0.8
D=16.0

Eiche
d=0.7
D=14.0

d=0.7
Eiche
D=14.0

Eiche
d=0.6
D=12.0

Akazie
d=0.6
D=12.0

Akazie
d=0.9
D=18.0

Eiche
d=0.8
D=16.0

Eiche
d=0.6
D=12.0

Eiche
d=0.7
D=14.0

Eiche
d=0.7
D=14.0

Eiche
d=0.6
D=12.0

Ahorn
d=1.0
D=18.0

Eiche
d=0.6
D=12.0

Eiche
d=0.7
D=14.0Eiche

d=0.8
D=16.0Eiche

d=0.6
D=12.0

Eiche
d=0.6
D=12.0

Eiche
d=0.6
D=12.0

Eiche
d=0.6
D=12.0

Eiche
d=0.6
D=12.0

Eiche
d=0.6
D=12.0

Eiche
d=0.7
D=14.0

Eiche
d=0.6
D=12.0

Eiche
d=0.6
D=12.0

Eiche
3xd=0.5
D=14.0

Eiche
d=0.65
D=13.0

Eiche
d=0.6
D=12.0

Eiche
2xd=0.5
D=12.0

Eiche
d=0.6
D=12.0Eiche

d=0.6
D=12.0

d=0.6
D=12.0

d=0.6
D=12.0

d=0.6
D=12.0

d=0.6
D=12.0

Ahorn
d=0.65
D=13.0

Ahorn
d=0.6
D=12.0

Akazie
d=0.7
D=14.0

am. Eiche
d=0.7
D=14.0

Linde
d=0.6
D=12.0

Linde
d=0.6
D=12.0

Birke
d=0.6
D=12.0

Akazie
d=0.7
D=14.0

am. Eiche
d=0.8
D=16.0

Akazie
d=0.6
D=12.0
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00

Hillenkamper Sprung

Art der baulichen Nutzung
(§ 9 Abs. 1 Nr. 1 BauGB, §§ 1, 8, 9 BauNVO)

Gewerbegebiet

Industriegebiet

Gliederung des Industriegebiets
(zur Bestimmung der zulässigen Nutzungen in den einzelnen Teilgebieten siehe
textliche Festsetzungen zum Bebauungsplan)

Gliederung des Gewerbegebiets
(zur Bestimmung der zulässigen Nutzungen in den einzelnen Teilgebieten siehe
textliche Festsetzungen zum Bebauungsplan)

Maß der baulichen Nutzung
(§ 9 Abs. 1 Nr. 1 BauGB, § 16 BauNVO)

Grundflächenzahl

Baumassenzahl

Höhe baulicher Anlagen (Oberkante):

Oberkante in Meter (m) über
Normalhöhen-Null (NHN) als Höchstmaß

0,8

10,0

OK

z. B.
OK max. =

80,00 m
ü. NHN

Bauweise, Baulinien, Baugrenzen
(§ 9 Abs. 1 Nr. 2 BauGB, § 23 BauNVO)

Baugrenze

GE

z. B.
GE 1

GI

z. B.
GI 1

Verkehrsflächen
(§ 9 Abs. 1 Nr. 11 BauGB)

Straßenverkehrsflächen

Verkehrsflächen besonderer Zweckbestimmung:
Fuß- und Radweg
Straßenbegrenzungslinie auch gegenüber
Verkehrsflächen besonderer Zweckbestimmung
Bereich ohne Ein- und Ausfahrt
(ausgenommen: Rettungsfahrzeuge)

Ein- und Ausfahrtsbereich

F&R

Flächen für Versorgungsanlagen, für die Abfallentsorgung
und Abwasserbeseitigung sowie Ablagerungen; Anlagen,
Einrichtungen und sonstige Maßnahmen, die dem
Klimawandel entgegenwirken
(§ 9 Abs. 1 Nr. 12 und 14 BauGB)

Flächen für Versorgungsanlagen
Zweckbestimmung:

Wasser

Abwasser

Elektrizität

Grünflächen
(§ 9 Abs. 1 Nr. 15 BauGB)

Grünflächen, privat (p)
Zweckbestimmung:
Randeingrünung

Flächen für die Landwirtschaft und Wald
(§ 9 Abs. 1 Nr. 18 BauGB)

Flächen für Wald

Planungen, Nutzungsregelungen, Maßnahmen und Flächen
für Maßnahmen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung
von Boden, Natur und Landschaft
(§ 9 Abs. 1 Nr. 20 und 25 BauGB)

Umgrenzung von Flächen für Maßnahmen zum
Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung von Boden,
Natur und Landschaft
(zur Bestimmung der Maßnahmen M1 – M11 siehe textliche Festsetzungen zum
Bebauungsplan)

Umgrenzung von Flächen zum Anpflanzen von
Bäumen, Sträuchern und sonstigen Bepflanzungen
(zur Bestimmung der Maßnahme M12 siehe textliche Festsetzungen zum
Bebauungsplan)

z. B.
M1

z. B.
M12

Sonstige Planzeichen
Grenze des räumlichen Geltungsbereichs des
Bebauungsplans Elm-131
(§ 9 Abs. 7 BauGB)

Abgrenzung unterschiedlicher Nutzung, z. B. von
Baugebieten, oder Abgrenzung des Maßes der
Nutzung innerhalb eines Baugebiets
(§ 1 Abs. 4, § 16 Abs. 5 BauNVO)

Mit Geh-, Fahr- und Leitungsrechten (GFL) zu
belastende Flächen,
Begünstigete gemäß Planeintragung
(§ 9 Abs. 1 Nr. 21 BauGB)

GFL

Kennzeichnungen
(§ 9 Abs. 5 Nr. 1, 3 BauGB)

Für bauliche Nutzungen vorgesehene Flächen, deren
Böden erheblich mit umweltgefährdenden Stoffen
belastet sind
(eingetragen im Altlastenkataster des Kreises
Viersen: AS 290_043 "Ehemaliger Militärflugplatz")

Naturdenkmal (Winterlinde)
(gemäß Liste der Naturdenkmale des Kreises Viersen)

Nachrichtliche Übernahmen und Vermerke
(§ 9 Abs. 6 BauGB)

Grenze der Anbauverbotszone (BAB 52)
gemäß Bundesfernstraßengesetz – FStrG
Grenze der Anbaubeschränkungszone (BAB 52)
gemäß Bundesfernstraßengesetz – FStrG

Sonstige Darstellungen und Hinweise
(keine Festsetzungen)

Störungslinie und Störungszone
"Hillenkamper Sprung"
in der der Baugrund vor dem Beginn von Erd- und
Baumaßnahmen objektbezogen zu untersuchen und
zu bewerten ist
Grenze des 200 m Korridors einer inaktiven
Grundwassermessstelle (hier: außerhalb des
Geltungsbereichs), die ggf. nicht zurückgebaut und
verfüllt wurde und die die Tragfähigkeit des
Baugrundes beeinflussen kann:
Vor dem Beginn von Baumaßnahmen sind diese mit
dem Erftverband abzustimmen.
Hilfslinie Vermaßung

Hilfslinie Mittelachse Verkehrsfläche

Gemeinde Niederkrüchten
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